
UCHWAŁA NR XXIII/211/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XVII/161/19  Rady Gminy Bobrowniki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
Planu Pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr VIII/70/07 Rady Gminy 
Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, Nr 114, Poz. 
2282 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan pracy Komisji Budżetowej  Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki oraz 
Przewodniczącemu Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: E21923EA-CD39-42CE-8E41-6C39F9CCB6B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/211/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok 

Termin posiedzenia: 
miesiąc i rok Tematyka posiedzenia Uczestnicy posiedzenia 

styczeń 2020 roku 
1.Analiza umów Urzędu Gminy o wartości 
od 1000 zł do 30 000 Euro za rok 2019.  
2.Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; Podinspektor ds. 
Zamówień Publicznych UG;  

Wójt Gminy Bobrowniki 

luty 2020 roku 

1.Ocena wykorzystania środków 
zewnętrznych przy realizacji inwestycji 
gminnych w 2019r. 
2.Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; Referat 
Inwestycji i Rozwoju UG; Wójt 

Gminy Bobrowniki 

maj 2020 roku 

1.Kontrola zaległości: podatkowych, opłat za 
gminne lokale mieszkalne, opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napoi alkoholowych 
za rok 2019. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Bobrowniki za rok 2019 oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; Referat 
Podatków i Opłat Lokalnych UG, 

Referat Planowania i Finansów UG 
Referat Spraw Obywatelskich UG, 

Referat Mienia Komunalnego i 
Zagospodarowania Przestrzennego 

UG; Wójt Gminy Bobrowniki  

czerwiec  2020 roku 

1.Analiza finansowa stopnia realizacji 
inwestycji i remontów zaplanowanych na II 
półrocze 2019 i I kwartał 2020.  
2.Analiza finansowa realizacji budżetu za I 
kwartał2020 r. w jednostkach budżetowych. 
3.Omówienie wyników ściągalności opłat za 
gospodarowanie odpadami – stan zaległości 
na 31.12.2019r. z podziałem na sołectwa i 
osoby prywatne. 
4.Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy;  
Referat Planowania i Finansów 

UG;  
Wójt Gminy Bobrowniki 

Skarbnik Gminy;  
Referat Podatków i Opłat 

Lokalnych UG;  

wrzesień 2020 roku 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Bobrowniki za I półrocze 
2020 roku. 
2. Analiza finansowa sprawozdań klubów 
sportowych. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy;  
Referat Planowania i Finansów 

UG;  
Referat Spraw Obywatelskich UG;  

Wójt Gminy Bobrowniki 

październik2020 roku 

1.Analiza wpływów podatkowych za I 
półrocze 2020r. 
2.Kontrola celowości wydatków 
przekazywanych na działalność organizacji 
pozarządowych – zestawienie z podziałem na 
organizację, tytuł wydatku i kwotę wydatku 
za rok 2019. 
3.Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy;  
Referat Podatków i Opłat 

Lokalnych UG;  
Referat Spraw Obywatelskich UG;  

Wójt Gminy Bobrowniki 

listopad2020 roku 

1.Analiza projektu budżetu Gminy 
Bobrowniki na 2021 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji 
Budżetowej Rady Gminy na 2021 rok. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; 
 Referat Planowania i Finansów 

UG;  
Wójt Gminy Bobrowniki 

grudzień2020 roku 
1. Analiza projektu budżetu Gminy 
Bobrowniki na 2021 rok oraz przygotowanie 
opinii. Skarbnik Gminy; Referat Planowania i 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Przewodniczący Rady Gminy   

Id: E21923EA-CD39-42CE-8E41-6C39F9CCB6B9. Podpisany Strona 1



Finansów UG; 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Budżetowej Rady Gminy w roku 2020. 
3. Sprawy różne. 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: E21923EA-CD39-42CE-8E41-6C39F9CCB6B9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem na terenie Polski stanu epidemii związanej z wystąpieniem zakażeniami
wirusem SARS-CoV-2 koniecznym stało się dokonanie zmian terminów posiedzeń Komisji Budżetowej
Rady Gminy Bobrowniki na rok 2020.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: E21923EA-CD39-42CE-8E41-6C39F9CCB6B9. Podpisany Strona 1




